
MAS julfest 29 november 2022 

Text Hans Fehrnström och bilder Ann Flach, Karl-Erik Axelsson och Hans Fehrnström. 

Med helger som flyter runt mellan veckodagarna och vår inriktning att hålla våra träffar på tisdagar så blev det 

en tidig julfest i år. Det kanske också var orsaken till kollisioner med andra aktiviteter för flera av våra 

medlemmar. Men vi blev iaf 17 st som ville spendera en eftermiddag tillsammans med god mat och dryck. 

   
Det är verkligen en trevlig lokal som vi fått låna både till tidigare julfester och vårfest. Det såg kanske inte så 

festinbjudande ut när styrelsen anlände men det ordnas snabbt upp med omplacering av bord och en duk. 

   
Vår ordförande visade oanade kunskaper när undertecknad på skoj föreslog att servetterna borde se ut som 

svanar eller fullriggare. Med vår kassör som snabbt fattade konsten att vika servetter så hade vi ett bord med 

17 fullriggare till alla gästerna. 

   
Ett blad med nubbevisor på ena sidan och allsångsvisor på andra fullbordade dukningen med tända ljus. 



Minglet kom snabbt igång med bubbel och sorlet steg rejält i lokalen. 

   

   

 

   



Matleveransen anlände helt enligt uppgjort schema och det var bara att försöka få bort den rikliga mängden 

plast som alla fat var inlindade med. 

     

 

De som inte la upp mat passade på att ordna med alla de olika ädla dryckerna som erbjöds. 

   
Underhållningen i form av sång ordnade vi själva med hjälp av utdelat blad med texter. Som tur var tog Sonja 

ledarskapet i allsången så det blev ordning på både tonart och melodi. 



 

   
Inte bara undertecknad tyckte maten var mycket bra ordnad, både till smak och mängd. Det hördes många 

positiva kommentarer om valet av cateringfirma. Som syns på högra bilden börjar julfesten lida mot sitt slut 

med en liten efterrätt, kaffe och pepparkakor för de som orkade. 

   
Ett förflutet hos Televerket och Telia bland deltagarna kunde märkas med den snabba acceptansen att använda 

QR-kod för Swishbetalningarna. Programmering av diskmaskinen gick dock ”IT-expertisen” helt bet på och det 

slutade med manuell sköljning. Tack Winnie för den insatsen. 

 


